
Matice Křemešnická o.p.s.,Pod Náspem 641, 393 01 Pelhřimov, IČ:02439191
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V Pelhřimově 12.10.2017

                   Pozvánka na výroční setkání

Vážení členové Matice Křemešnické

dovolujeme si Vás pozvat na  setkání členů  Matice Křemešnické o.p.s., které se 
bude konat v neděli 12. listopadu 2017 ve 12 hodin v Poutním hotelu Křemešník. Před 
setkáním se můžete zúčastnit mše svaté, která začíná v 10 hodin 45 minut v kostele 
Nejsvětější Trojice na Křemešníku, kde bude vzpomenuto na všechny bývalé i současné 
členy.

Na setkání Vás seznámíme  s činností Matice Křemešnické v roce 2017 i s plány na 
rok 2018.  Na závěr bude prostor pro diskuzi a Vaše připomínky k naší práci. V průběhu 
setkání bude zajištěno malé občerstvení (káva nebo čaj a zákusek) . 

Svou účast prosím potvrďte na tel. 777 598 955, popř. na emailu 
maticekremesnicka@seznam.cz. Pokud by byl jediným důvodem Vaší nepřítomnosti 
problém s dopravou, sdělte nám toto při registraci  a dopravu zajistíme.

Těšíme se na setkání s Vámi, 

za Matici Křemešnickou o.p.s.  Ing. Vít Škoda 

mailto:maticekremesnicka@seznam.cz

